
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної  
власності  
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України,  ст.137  Господарського кодексу     
України, розглянувши звернення департамента надання адміністративних пос-
луг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради, комунального неко-
мерційного підприємства “Пологовий будинок №3” Запорізької міської ради, 
комунального некомерційного підприємства “Пологовий будинок №4” Запорі-
зької міської ради, комунального некомерційного підприємства “Пологовий бу-
динок №9” Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської 
ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департамента надання адміністра-
тивних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради та переда-
ти в оперативне управління суб’єктам права комунальної власності майно ко-
мунальної власності  згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради передати, а суб’єктам права комуна-
льної власності прийняти в оперативне управління майно, згідно з додатком до 
рішення. 

3. Зобов’язати департамент надання адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 2 даного рішення. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника місь-
кого голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. та 
керуючого справами  виконкому ради Омельяновича Р.А. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності” 
 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 
Запорізької міської ради щодо передачі в оперативне управління суб’єктам пра-
ва комунальної власності майна комунальної власності (ноутбук - 2 од., персо-
нальні комп’ютери, монітори, багатофункціональний пристрій та інш.) 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, враховуючи лист виконавчого комітету Запорізької міської ради,  
КНП “Пологовий будинок №3” ЗМР, КНП “Пологовий будинок №4” ЗМР,  
КНП “Пологовий будинок №9” ЗМР та висновок департаменту охорони здо-
ров’я Запорізької міської ради, департаментом комунальної власності та прива-
тизації міської ради підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого ко-
мітету Запорізької  міської ради “Про передачу майна комунальної власності”, 
який вноситься на розгляд  чергового засідання виконавчого комітету Запорізь-
кої міської ради. 

 
 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає вилучення з оперативного управлін-
ня департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 

та передачі в оперативне управління суб’єктам права комунальної власності 

№ 
з/п 

Найменування  
Кількість, 

од. 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
Виконавчий комітет Запорізької міської ради 

1 
Ноутбук Acer TravelMate P238-M-

318S 
2 25800,00 18060,00 

Комунальне некомерційне підприємства “Пологовий будинок №3” 
Запорізької міської ради 

2 Персональний комп’ютер "ROMA 
Delta" CPU Intel Pentium G840/RAM 
2048MB DDR3/HDD 500GB/DVD-
RW/Keyboard/Mouse/Case ATX  

1 2129,00 392,18 

3 Монітор 21.5" PHILIPS 
223V5LSB2/10 1920х1080 TN (LED) 

1 2542,00 1271,00 

4 Багатофункціональний пристрій Sam-
sung Xpress ML-2070  

1 4998,00 2499,00 

Комунальне некомерційне підприємство “Пологовий будинок №4” 
 Запорізької міської ради 

5 Персональний комп’ютер "ROMA 
Delta" CPU Intel Pentium G840/RAM 
2048MB DDR3/HDD 500GB/DVD-
RW/Keyboard/Mouse/Case ATX 

1 2549,42 812,60 

6 Монітор 21.5" PHILIPS 
223V5LSB2/10 1920х1080 TN (LED) 

1 2542,00 1271,00 

7 Принтер SAMSUNG SL-M2070 1 3523,00 1761,00 
Комунальне некомерційне підприємство “Пологовий будинок №9”  

Запорізької міської ради 
8 Персональний комп’ютер "ROMA 

Delta" CPU Intel Pentium G840/RAM 
2048MB DDR3/HDD 500GB/DVD-
RW/Keyboard/Mouse/Case ATX 

1 2549,42 812,60 

9 Монітор 21.5" PHILIPS 
223V5LSB2/10 1920х1080 TN (LED) 

1 2542,00 641271,00 

10 Принтер SAMSUNG SL-M2070 1 3523,00 1761,00 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 


